РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 сентября 2017 г. № 563

Об обеспечении средствами
связи участковых комиссий

В целях обеспечения средствами связи участковых избирательных комиссий,
администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за каждым избирательным участком, утвержденным Постановлением
администрации от 23 августа 2017 года № 543, на период с 01 сентября по 11
сентября 2017 года телефонные номера, согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава  Костомукшского городского округа                                           А. В. Бендикова

Согласовано:

Председатель ТИК         А. Н. Дмитриев

Рассылка: дело, УД, ТИК, сайт.
Исп.: Лидич О. А.
+79116608509

Приложение № 1 к
Постановлению администрации

Костомукшского городского округа
 № 563 от «01» сентября 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

телефонных номеров
на территории каждого избирательного участка

№
Избиратель

ного
участка

Местонахождение избирательного участка Телефонный номер

551
ул. Строителей,    д. 5,
Здание Администрации Костомукшского городского
округа

5-42-36

552
ул. Советская, д. 14
Здание МБУ "Дом молодежи и кино"

7-05-82

553
ул. Перттунена, д. 12
Здание МБОУ "Вокнаволокская средняя
общеобразовательная школа"

9-56-16

554
ул. Ленина, д. 19
Здание МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №2
имени А.С.Пушкина"

7-34-21

555
ул. Первооткрывателей, д. 1
Здание МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1
с углубленным изучением иностранного языка"

7-61-05

556
ул. Октябрьская, д. 4
Здание МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №
3 с углубленным изучением математики"

7-13-00

557
пл. Ленина, д. 1
Здание КСЦ «Дружба», Малый зал

+79210112558

558 пл. Ленина, д. 1
Здание КСЦ «Дружба», фойе

+79210112561

559 ул. Первомайская, д. 3
Здание МБОУ "Гимназия"

7-02-41, 5-12-86

560
ул. Калевала, д. 7
Здание МБОУ "Лицей № 1"

5-20-65

561
ул. Ленинградская, д. 11
Здание МБУ «Центр внешкольной работы»

7-06-05

562
ул. Мира д. 9,
ГБУЗ «Межрайонная больница № 1»

7-02-34